TERMOS ADITIVOS FIRMADOS EM 2021

N2 PROCE N2 DO TERM DATA DE CELEBRA! D = DATA DE INICIO DA VIGENCIA DO | DATA DE TERMINO DA VIGENCIA
CONTRATADO CNPJ OU CPF SCEsSO OBJETO DO ADITIVO o S S b DATA DA PUBLICACAO DO ADITIVO L) SENC S 2 SENC VALOR TOTAL DO ADITIVO
DO ADITIVO ADITIVO ADITIVO ADTIVO DO ADITIVO
Alteragdo quantitativa do Contrato n2
41/2019, relativo ao fornecimento de
MA,LUTEC 17.635.299/0001-53 | 302.164-4/18 |[microcomputadores portateis 01 AD CONTRATO 14/04/2020 17/12/2019 13/06/2020 RS 231.508,22
INFORMATICA EIRELI . - 41/2019
acompanhados dos respectivos acessorios,
incluidos os servigos de garantia on site
ADINP Prorrogagdo do prazo de vigéncia do|
DISTRIBUIDORA DE Contrato  n°  46/2018, relativo ao[ 01 AO CONTRATO
DIARIOS OFICIAS LTDA 29.418.316/0001-80 | 302.508-6/2019 fornecimento de jornais e revistas para este 46/2018 27/02/2020 27/02/2020 26/02/2021 RS 19.458,12
M/E TCE-R)
1) Alteragdo quantitativa para supressdo de 3
(trés) assinaturas dos jornais (impressos com
acesso digital): Extra (1), O Dia (1) e O Globo
(1) do Contrato n° 46/2018, com
fundamento no artigo 58, inciso | ¢/c artigo
ADINP 65, inciso |, alinea “b” e paragrafo 12, da Lei
n2 8.666/93 e no item XV da Clausula Sexta
02 AO CONTRATO
DISTRIBUIDORA DE 29.418.316/0001-80 306.922-9/20 |do referido contrato, com vistas a 28/12/2020 27/02/2020 26/02/2021 RS 17.926,56

DIARIOS OFICIAS LTDA
M/E

adequagdo das necessidades deste TCE/RJ; e

Il) Prorrogagdo do prazo de vigéncia do
Contrato n2 46/2018, por mais 12 (doze)
meses, com fundamento no artigo 57, inciso|
Il da Lei n° 8.666/93 e na Clausula Terceira,
Paragrafo Unico, do referido contrato.

46/2018




AGENCIA DE INTEGRAGAO
EMPRESA ESCOLA LTDA -
AGIEL

01.406.617.0001/74

300.854-4/20

Prorrogagdo do prazo de vigéncia do|
Contrato n° 22/2017, relativo a prestagdo de
servigos de sele¢do e administragdo de vagas
para estagio remunerado de estudantes de
instituicdes da rede de ensino superior,
publicas ou privadas, oficiais e reconhecidas|
pelo Ministério da Educagdo — MEC, com a
intermediagdo de Agente de Integragdo
Empresa-Escola

04 AO CONTRATO
22/2017

06/08/2020

13/08/2020

26/10/2020

25/10/2021

RS

1.441.692,00

ARCADE TECNOLOGIA
PROJETOS E ENGENHARIA
LTDA

00.850.974/0001-64

300.770-2/2020

Prorrogag@o do prazo de vigéncia do
Contrato n° 30/2019, relativo a prestagdo de
servigos de manutengdo preventiva mensal e
corretiva do sistema de controle de acesso
do TCE-RJ

01 AO CONTRATO
30/2019

18/08/2020

24/08/2020

19/09/2020

18/09/2021

RS

45.087,96

ATAC FIRE SEGURANGCA
CONTRA INCENDIO LTDA

01.229.958/0001-11

302.853-7/18

Prorrogagdo do prazo de vigéncia do
Contrato n° 19/2019, relativo a prestagdo de
servicos de brigada de incéndio, com
fornecimento dos respectivos equipamentos
de protegdo individual e coletiva e de
materiais de primeiros socorros para atuar
nas dependéncias do TCE/RJ

02 AO CONTRATO
19/2019

24/04/2020

07/05/2020

28/05/2020

27/08/2020

RS

170.690,32

BMS SERVICE EIRELI

25.286.560/0001-85

300.066-9/20

Prorrogagdo do prazo de vigéncia do
Contrato n° 16/2018, relativo a prestacdo
de servicos de operagdo e manutengdo
de centrais telefénicas e de sistemas de
som e iluminagdo, bem como
langamento e manutengdo de
cabeamento de rede local de
computadores e conectorizagdo e
certificagdo de pontos de rede local
(infraestrutura) para este TCE-R)

02 AO CONTRATO
16/2018

29/05/2020

04/06/2020

13/06/2020

12/06/2021

RS

169.557,68




CENTRO BRASILEIRO DE
PESQUISA EM AVALIACAO
E SELEGAO E DE
PROMOGAO DE EVENTOS
— CEBRASPE

18.284.407/0001-53

303.409-1/19

Prorrogagdo do prazo de vigéncia do
Contrato n° 47/2019, relativo a prestagdo de
servicos  técnico-especializados para a
organizagdo e a realizagdo do V Concurso
Publico para o provimento de cargos de
Analista de Controle Externo do quadro de
pessoal do Tribunal de Contas do Estado do
Rio de Janeiro

01 AO CONTRATO
47/2019

14/10/2020

19/10/2020

08/01/2021

07/01/2022

CMA ELEVADORES LTDA

40.348.641/0001-56

304.773-7/19

Prorrogagdo do prazo de vigéncia do
Contrato n° 15/2019, relativo a prestagdo de
servicos de manutengdes preventiva e
corretiva, com cobertura total para
substituicdo de  pegas, componentes
eletromecanicos, controle légico e demais
pecas integrantes de 02 (dois) elevadores
elétricos, nos 61974 e 61975, sem casa de
maquinas, marca CMA-BRMRL-8, 600 Kg e
05 (cinco) paradas cada, instalados no prédio
do TCE-RJ

01 AO CONTRATO
15/2019

06/05/2020

08/05/2020

07/05/2020

06/05/2021

RS 31.800,00

D&J TECNOLOGIA SOCIAL
E EDUCACIONAL LTDA

14.024.526/0001-16

300.081-9/20

Prorrogagdo do prazo de vigéncia do|
Contrato n2 20/2019, relativo a prestagdo de
servigos relacionados a coleta, organizagdo,
adaptagdo, consolidagdo, planejamento e
transposigdo de contelido programatico para
a modalidade a distancia, com o objetivo de
atender a ECG/TCE-R)

01 AO CONTRATO
20/2019

25/06/2020

06/07/2020

05/07/2020

04/07/2021

DATA CORPORE SERVICOS
DE TELECOMUNICAGOES E
INFORMATICA LTDA - EPP

08.210.265/0001-26

303.141-6/2020

Alteragdo quantitativa do Item 2 — Enlace
secundarios via radio frequéncia licenciada
para prover acesso a Internet com a
disponibilizagdo de 32 enderegos de IP
rotedveis e banda de transmissdo de
200Mbps simétrica (download e upload) do
Contrato n2 14/2018

01 AO CONTRATO
14/2018

22/10/2020

27/10/2020

30/05/2018

29/05/2021

RS 10.500,00

DECISION
SERVICOS DE
TECNOLOGIA DA
INFORMAGAO LTDA

03.535.902/0001-10

300.156-5/19

Redugdo de valor do Contrato n? 25/2019,
relativo a prestagdo de servigos remoto e on
site, compreendendo a manutengdo
corretiva e preventiva, com fornecimento de
pegas, bem como a atualizagdo de firmwares
e drives para os equipamentos da SAN-TCE,
da marca DELL EMC,

02 AO CONTRATO
25/2019

12/07/2020

21/07/2020

11/05/2020

11/07/2020

REDUGAO DE RS 2.833,32




DECISION
SERVICOS DE
TECNOLOGIA DA
INFORMAGAO LTDA

03.535.902/0001-10

301.863-7/19

Redugdo de valor do Contrato n? 05/2018,
relativo a prestagdo de servigos de
manutengdo corretiva on-site de
equipamentos da marca DELL EMC, incluindo
reposicdo integral de pegas originais em
operagdo nas dependéncias do TCE-RJ,

03 AO CONTRATO
05/2018

30/06/2020

10/07/2020

21/06/2020

20/12/2020

REDUGAO DE R$ 6.519,48

ELEVADORES OTIS LTDA

29.739.737/0054-14

300.653-8/2020

Prorrogagdo do prazo de vigéncia do
contrato n? 12/17, relativo a prestacdo de
servicos  continuos de  manutengdes
preventiva e corretiva em 5 (cinco)
elevadores instalados no edificio Rui Barbosa
e em 2 (dois) elevadores instalados no
prédio da Escola de Contas e Gestdo (ECG)
do TCE-RJ

03 AO CONTRATO
12/2017

22/07/2020

04/08/2020

29/08/2020

28/08/2021

RS 311.040,00

FERREIRA COMERCIO E
MANUTENGOES
ELETROMECANICAS
EIRELLI

20.390-492/0001-86

300.318-0/2020

Prorrogagdo do prazo de vigéncia do|
Contrato n2 24/2019, relativo a prestagdo de
servigos de manutengdo preventiva mensal e
corretiva, com reposicdo de pegas, em
diversas portas de vidro automaticas, portas
de enrolar automdticas e sinaleira de
garagem, instalados nas dependéncias do
TCE-R)

02 AO CONTRATO
24/2019

28/06/2020

02/07/2020

11/07/2020

10/07/2021

RS 57.600,00

FUNDACAO GETULIO
VARGAS (FGV), por
intermédio do seu

Instituto Brasileiro de

Economia - IBRE

33.641.663/0001-44

300.079-6/2020

(i) a prorrogagdo do prazo de vigéncia do
Contrato n2 22/2018, relativo a prestagdo de
servigos  especializados em  pesquisa
sistematica, cadastro e armazenagem de
pregos para o TCE-RJ), com fundamento no|
art. 57, inciso I, da Lei n? 8.666/93 e no
Paragrafo Primeiro da Cldusula Terceira do|
contrato;, e

(ii) a concessdo do reajuste contratual

01 AO CONTRATO
22/2018

18/06/2020

24/06/2020

19/06/2020

18/06/2022

RS 1.279.356,48

FOCO SERVICOS
ESPECIALIZADOS EIRELI

12.894.679/0001-99

302.449-2/18

Prorrogagdo do prazo de vigéncia do
Contrato n° 07/2019, relativo a prestagdo de
servigos de gargonaria nas dependéncias do
Tribunal de Contas do Estado do Rio de
Janeiro - TCE-RJ

02 AO CONTRATO
07/2019

23/03/2020

30/03/2021

01/04/2020

31/10/2020

RS 167.540,94




GIBBOR PUBLICIDADE E
PUBLICACOES DE EDITAIS
EIRELLI

18.876.112/0001-76

300.794-3/2019

Prorrogagdo do prazo de vigéncia do
Contrato n2 35/2019, relativo a prestagdo de
servigos de publicagdo de resumos de editais
de licitagBes e outras matérias do interesse
desta Corte de Contas, em posi¢do
determinada ou ndo, de forma isolada ou
simultdnea, em periddico didrio de grande
circulagdo no Estado do Rio de Janeiro que
atenda aos critérios técnicos do Instituto
Verificador de Circulagdo — IVC

01 AO CONTRATO
35/2019

30/09/2020

06/10/2020

18/11/2020

17/11/2021

RS

67.940,00

GRM GESTAO
DOCUMENTAL LTDA

07.316.273/0001-99

300.848-5/2020

Prorrogagdo do prazo de vigéncia do|
Contrato n° 16/2017, relativo a prestagdo de
servigos de arquivamento e armazenamento
de midias geradas pelo TCE-RJ

03 AO CONTRATO
16/2017

08/09/2020

16/09/2020

05/10/2020

04/10/2021

RS

44.736,30

IGLESIAS CONSTRUCOES E
SERVICOS LTDA

17.577.21910001-50

302.486-2/19

(i)a ratificagdo da suspensdo do Contrato n2
40/2019, que tem por objeto a Contratagdo
de empresa especializada para instalagdo de
impermeabilizagdo com manta asfaltica na
laje de cobertura do prédio da COT (Bloco B)
e trata-mento e eliminagdo das corrosées da
estrutura metélica do prédio da COT (Bloco
B) e da ECG (Bloco A), localizado na Rua da
Constitui¢do n°® 40/46, Cen-tro, Rio de
Janeiro, do Tribunal de Contas do Estado do
Rio de Janeiro - TCE-RJ

(ii)a prorrogagdo do prazo de vigéncia do
contrato em epigrafe

01 AO CONTRATO
40/2019

14/10/2020

21/10/2020

31/10/2020

29/11/2020

IGLESIAS CONSTRUCOES E
SERVICOS LTDA

17.577.21910001-51

302.486-2/19

Alteragdo quantitativa e qualitativa do
objeto contratual

02 AO CONTRATO
40/2019

23/11/2020

25/11/2020

23/11/2020

29/11/2020

REDUGAO DE R$ 47.002,15













