				Т	ERMOS ADITIVOS FIRMADO	OS EM 2021			
CONTRATADO	CNPJ OU CPF	Nº PROCESSO	OBJETO DO ADITIVO		DATA DE CELEBRAÇÃO DO	DATA DA PUBLICAÇÃO DO ADITIVO		DATA DE TÉRMINO DA VIGÊNCIA	VALOR TOTAL DO ADITIVO
		DO ADITIVO		ADITIVO	ADITIVO		ADTIVO	DO ADITIVO	
MALUTEC INFORMÁTICA EIRELI	17.635.299/0001-53	302.164-4/18	Alteração quantitativa do Contrato nº 41/2019, relativo ao fornecimento de microcomputadores portáteis acompanhados dos respectivos acessórios, incluídos os serviços de garantia on site	01 AO CONTRATO 41/2019	14/04/2020	27/04/2020	17/12/2019	13/06/2020	R\$ 231.508,22
ADINP DISTRIBUIDORA DE DIÁRIOS OFICIAS LTDA M/E	29.418.316/0001-80	302.508-6/2019	Prorrogação do prazo de vigência do Contrato nº 46/2018, relativo ao fornecimento de jornais e revistas para este TCE-RJ	01 AO CONTRATO	27/02/2020	06/03/2020	27/02/2020	26/02/2021	R\$ 19.458,12
ADINP DISTRIBUIDORA DE DIÁRIOS OFICIAS LTDA M/E	29.418.316/0001-80	306.922-9/20	I) Alteração quantitativa para supressão de 3 (três) assinaturas dos jornais (impressos com acesso digital): Extra (1), O Dia (1) e O Globo (1) do Contrato n° 46/2018, com fundamento no artigo 58, inciso I c/c artigo 65, inciso I, alínea "b" e parágrafo 1º, da Lei nº 8.666/93 e no item XV da Cláusula Sexta do referido contrato, com vistas à adequação das necessidades deste TCE/RJ; e II) Prorrogação do prazo de vigência do Contrato nº 46/2018, por mais 12 (doze) meses, com fundamento no artigo 57, inciso II da Lei n° 8.666/93 e na Cláusula Terceira, Parágrafo Único, do referido contrato.	02 AO CONTRATO 46/2018	28/12/2020	30/12/2020	27/02/2020	26/02/2021	R\$ 17.926,56

AGÊNCIA DE INTEGRAÇÃO EMPRESA ESCOLA LTDA - AGIEL	01.406.617.0001/74	300.854-4/20	Prorrogação do prazo de vigência do Contrato n° 22/2017, relativo à prestação de serviços de seleção e administração de vagas para estágio remunerado de estudantes de instituições da rede de ensino superior, públicas ou privadas, oficiais e reconhecidas pelo Ministério da Educação – MEC, com a intermediação de Agente de Integração Empresa-Escola	22/2017	06/08/2020	13/08/2020	26/10/2020	25/10/2021	R\$ 1.441.692,00
ARCADE TECNOLOGIA PROJETOS E ENGENHARIA LTDA	00.850.974/0001-64	300.770-2/2020	Prorrogação do prazo de vigência do Contrato n° 30/2019, relativo à prestação de serviços de manutenção preventiva mensal e corretiva do sistema de controle de acesso do TCE-RJ	01 AO CONTRATO 30/2019	18/08/2020	24/08/2020	19/09/2020	18/09/2021	R\$ 45.087,96
ATAC FIRE SEGURANÇA CONTRA INCÊNDIO LTDA	01.229.958/0001-11	302.853-7/18	Prorrogação do prazo de vigência do Contrato n° 19/2019, relativo à prestação de serviços de brigada de incêndio, com fornecimento dos respectivos equipamentos de proteção individual e coletiva e de materiais de primeiros socorros para atuar nas dependências do TCE/RJ	02 AO CONTRATO	24/04/2020	07/05/2020	28/05/2020	27/08/2020	R\$ 170.690,32
BMS SERVICE EIRELI	25.286.560/0001-85	300.066-9/20	Prorrogação do prazo de vigência do Contrato nº 16/2018, relativo à prestação de serviços de operação e manutenção de centrais telefônicas e de sistemas de som e iluminação, bem como lançamento e manutenção de cabeamento de rede local de computadores e conectorização e certificação de pontos de rede local (infraestrutura) para este TCE-RJ		29/05/2020	04/06/2020	13/06/2020	12/06/2021	R\$ 169.557,68

-		1							
CENTRO BRASILEIRO DE PESQUISA EM AVALIAÇÃO E SELEÇÃO E DE PROMOÇÃO DE EVENTOS — CEBRASPE	18.284.407/0001-53	303.409-1/19	Prorrogação do prazo de vigência do Contrato nº 47/2019, relativo à prestação de serviços técnico-especializados para a organização e a realização do V Concurso Público para o provimento de cargos de Analista de Controle Externo do quadro de pessoal do Tribunal de Contas do Estado do Rio de Janeiro	01 AO CONTRATO 47/2019	14/10/2020	19/10/2020	08/01/2021	07/01/2022	
CMA ELEVADORES LTDA	40.348.641/0001-56	304.773-7/19	Prorrogação do prazo de vigência do Contrato nº 15/2019, relativo à prestação de serviços de manutenções preventiva e corretiva, com cobertura total para substituição de peças, componentes eletromecânicos, controle lógico e demais peças integrantes de 02 (dois) elevadores elétricos, nos 61974 e 61975, sem casa de máquinas, marca CMA-BRMRL-8, 600 Kg e 05 (cinco) paradas cada, instalados no prédio do TCE-RJ	15/2019	06/05/2020	08/05/2020	07/05/2020	06/05/2021	R\$ 31.800,00
D&J TECNOLOGIA SOCIAL E EDUCACIONAL LTDA	14.024.526/0001-16	300.081-9/20	Prorrogação do prazo de vigência do Contrato nº 20/2019, relativo à prestação de serviços relacionados à coleta, organização, adaptação, consolidação, planejamento e transposição de conteúdo programático para a modalidade à distância, com o objetivo de atender à ECG/TCE-RJ	01 AO CONTRATO 20/2019	25/06/2020	06/07/2020	05/07/2020	04/07/2021	
DATA CORPORE SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÕES E INFORMÁTICA LTDA - EPP	08.210.265/0001-26	303.141-6/2020	Alteração quantitativa do Item 2 — Enlace secundários via rádio frequência licenciada para prover acesso à Internet com a disponibilização de 32 endereços de Iroteáveis e banda de transmissão de 200Mbps simétrica (downlo	01 AO CONTRATO 14/2018	22/10/2020	27/10/2020	30/05/2018	29/05/2021	R\$ 10.500,00
DECISION SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA	03.535.902/0001-10	300.156-5/19	Redução de valor do Contrato nº 25/2019, relativo à prestação de serviços remoto e on site, compreendendo a manutenção corretiva e preventiva, com fornecimento de peças, bem como a atualização de firmwares e drives para os equipamentos da SAN-TCE, da marca DELL EMC,	02 AO CONTRATO 25/2019	12/07/2020	21/07/2020	11/05/2020	11/07/2020	REDUÇÃO DE R\$ 2.833,32

DECISION SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA	03.535.902/0001-10	301.863-7/19	Redução de valor do Contrato nº 05/2018, relativo à prestação de serviços de manutenção corretiva on-site de equipamentos da marca DELL EMC, incluindo reposição integral de peças originais em operação nas dependências do TCE-RJ,	03 AO CONTRATO 05/2018	30/06/2020	10/07/2020	21/06/2020	20/12/2020	REDUÇÃO DE R\$ 6.519,48
ELEVADORES OTIS LTDA	29.739.737/0054-14	300.653-8/2020	Prorrogação do prazo de vigência do contrato nº 12/17, relativo à prestação de serviços contínuos de manutenções preventiva e corretiva em 5 (cinco) elevadores instalados no edifício Rui Barbosa e em 2 (dois) elevadores instalados no prédio da Escola de Contas e Gestão (ECG) do TCE-RJ	03 AO CONTRATO 12/2017	22/07/2020	04/08/2020	29/08/2020	28/08/2021	R\$ 311.040,00
FERREIRA COMÉRCIO E MANUTENÇÕES ELETROMECÂNICAS EIRELLI	20.390-492/0001-86	300.318-0/2020	Prorrogação do prazo de vigência do Contrato nº 24/2019, relativo à prestação de serviços de manutenção preventiva mensal e corretiva, com reposição de peças, em diversas portas de vidro automáticas, portas de enrolar automáticas e sinaleira de garagem, instalados nas dependências do TCE-RJ	02 AO CONTRATO 24/2019	28/06/2020	02/07/2020	11/07/2020	10/07/2021	R\$ 57.600,00
FUNDAÇÃO GETÚLIO VARGAS (FGV), por intermédio do seu Instituto Brasileiro de Economia - IBRE	33.641.663/0001-44	300.079-6/2020	(i) a prorrogação do prazo de vigência do Contrato nº 22/2018, relativo à prestação de serviços especializados em pesquisa sistemática, cadastro e armazenagem de preços para o TCE-RJ), com fundamento no art. 57, inciso II, da Lei nº 8.666/93 e no Parágrafo Primeiro da Cláusula Terceira do contrato;, e (ii) a concessão do reajuste contratual	01 AO CONTRATO 22/2018	18/06/2020	24/06/2020	19/06/2020	18/06/2022	R\$ 1.279.356,48
FOCO SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EIRELI	12.894.679/0001-99	302.449-2/18	Prorrogação do prazo de vigência do Contrato nº 07/2019, relativo à prestação de serviços de garçonaria nas dependências do Tribunal de Contas do Estado do Rio de Janeiro - TCE-RJ	02 AU CUNTRATU	23/03/2020	30/03/2021	01/04/2020	31/10/2020	R\$ 167.540,94

GIBBOR PUBLICIDADE E PUBLICAÇÕES DE EDITAIS EIRELLI	18.876.112/0001-76	300.794-3/2019	Prorrogação do prazo de vigência do Contrato nº 35/2019, relativo à prestação de serviços de publicação de resumos de editais de licitações e outras matérias do interesse desta Corte de Contas, em posição determinada ou não, de forma isolada ou simultânea, em periódico diário de grande circulação no Estado do Rio de Janeiro que atenda aos critérios técnicos do Instituto Verificador de Circulação – IVC	35/2019	30/09/2020	06/10/2020	18/11/2020	17/11/2021	R\$ 67.940,00
GRM GESTÃO DOCUMENTAL LTDA	07.316.273/0001-99	300.848-5/2020	Prorrogação do prazo de vigência do Contrato nº 16/2017, relativo à prestação de serviços de arquivamento e armazenamento de mídias geradas pelo TCE-RJ	03 AO CONTRATO 16/2017	08/09/2020	16/09/2020	05/10/2020	04/10/2021	R\$ 44.736,30
IGLESIAS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA	17.577.21910001-50	302.486-2/19	(i)a ratificação da suspensão do Contrato nº 40/2019, que tem por objeto a Contratação de empresa especializada para instalação de impermeabilização com manta asfáltica na laje de cobertura do prédio da COT (Bloco B) e trata-mento e eliminação das corrosões da estrutura metálica do prédio da COT (Bloco B) e da ECG (Bloco A), localizado na Rua da Constituição n° 40/46, Cen-tro, Rio de Janeiro, do Tribunal de Contas do Estado do Rio de Janeiro - TCE-RJ	01 AO CONTRATO 40/2019	14/10/2020	21/10/2020	31/10/2020	29/11/2020	
IGLESIAS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA	17.577.21910001-51	302.486-2/19	Alteração quantitativa e qualitativa do objeto contratual	02 AO CONTRATO 40/2019	23/11/2020	25/11/2020	23/11/2020	29/11/2020	REDUÇÃO DE R\$ 47.002,15

			ı	ı	1	1
1						
1						
1						
1						
1						
1						
1						
1						
1						
1						
1						
1						
		L				